

ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUULTA 2008

Aldatan heinä–syyskuu 2008 (verrattuna vuoden 2007 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto laski 5,6 % 15,7 milj. euroon (16,6 milj. euroa).
- Myyntikate laski 0,7 % 14,0 milj. euroon (14,1 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) nousi 0,1 milj. euroon (-1,8 milj. euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,6 milj. euroa (-2,0 milj. euroa).
- Nettotulos oli 0,5 milj. euroa (-1,9 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,007 euroa (-0,027 euroa).

Aldatan tammi-syyskuu 2008 (verrattuna vuoden 2007 vastaavaan aikaan)

- Liikevaihto oli 52,8 milj. euroa (54,1 milj. euroa).
- Myyntikate oli 46,5 milj. euroa (44,5 milj. euroa) ja tulos ennen poistoja (EBITDA) oli 3,6 milj. euroa (-4,3 milj. euroa).
- Liikevoitto (EBIT) oli 2,5 milj. euroa (-5,3 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli 2,4 milj. euroa (-5,6 milj. euroa).
- Nettotulos oli 2,1 milj. euroa (-5,7 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,030 euroa (-0,083 euroa).
- Yhtiö on päivittänyt vuoden 2008 taloudellista ennustettaan. Vuoden 2008 liikevaihdon ennakoitaan olevan 70 – 73 milj. euroa ja liikevoiton (EBIT) 3,0 – 4,5 milj. euroa.

Toimitusjohtaja Bertrand Sciardin katsaus

Aldata teki voitollisen tuloksen kolmannella vuosineljänneksellä, joka perinteisesti kausivaihteluiden takia on heikoin neljänneksemme. Tämä on hyvä saavutus, koska globaali rahoituskriisi vaikutti merkittävästi asiakkaidemme investointipäätöksiin, etenkin neljänneksen lopulla.

Liiketoimintamallimme tehokkuus ja joustavuus on tärkeää, kun asiakkaiden investointikäyttäytyminen vaihtelee niin voimakkaasti kuin tämän kriisin aikana. Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta onnistuimme saamaan uusia nimekkäitä asiakkaita ja toimitimme neljänneksen aikana monta onnistunutta käyttöönottoprojektia. Lisäksi toteutimme ensimmäisen askeleen yritysostostrategiamme ostamalla suomalaisen Terraventum-yrityksen.

Uusia asiakkaita kolmannella neljänneksellä olivat mm. Maison du Chocolat, ranskalaisomisteinen globaali eksklusiivisiin makeisiin erikoistunut kauppaketju, Trinkgut, saksalainen juomiin keskittynyt jakelija, Syngentan Espanjan sekä Etelä-Afrikan tytäryhtiöt, ja M.H. Alshaya Co., nopeasti kasvava Lähi-Idässä toimiva franchise-ketju.

Kaupan ala kärsii monien muiden alojen lailla globaalista finanssikriisistä. Pääomien saatavuus on vaikeutunut, rahoituksen hinta on noussut ja kuluttajien luottamus on heikentynyt kaikkialla maailmassa. Kaupan alan yritykset joutuvat kyseenalaistamaan uusia investointeja ja päätöksiä lykätään. Ruokakauppa, jonka järjestelmät ovat Aldatan erityisvahvuus, on säästynyt

erikoiskauppaa, kuten vaatekauppaa ja kodinelektroniikkaa, paremmin tästä laskusuhdanteesta, mutta myös ruokakaupassa haetaan uudenlaista toimintojen tehostamista ja kustannusten säästöä.

Aldata julkaisikin hiljattain Amerikan käyttäjäkerhon kokouksessaan uusia tuotteita, jotka ovat erityisesti kehitetty auttamaan asiakasyrityksiä entistä paremmin säästämään kustannuksia, tehostamaan toimintaansa ja sitouttamaan asiakkaansa. Syyskuussa toteutettu Terraventumin osto on hyvä esimerkki tästä. Meillä on nyt alan johtava kanta-asiakas- ja digitaalisen markkinoinnin ratkaisu, jolla asiakasyritykset voivat sitouttaa ja palkita omat asiakkaansa entistä paremmin. Terraventumin kanssa Aldata Loyalty -ratkaisumme kattaa myös erityisalojen, kuten hotelli-, ravintola- ja viihdealan kanta-asiakastarpeet.

Aldata on jo pitkään vahvasti keskittynyt kaupan alan ratkaisuihin ja nykyisessä taloudellisessa tilanteessa erikoistumisen merkitys kasvaa entisestään. Jatkamme omien sisäisten toimintojen ja prosessien tehostamista, kehitämme edelleen vahvoja kumppanuuksia alamme johtavien yritysten kanssa ja tulemme jatkamaan yrityskauppojen tekemistä. Tavoitteenamme on johtavan tuoteportfoliomme sekä erittäin osaavien työntekijöidemme avulla edelleen kasvattaa markkinaosuuttamme.

Taloudellinen tilanne on hyvin nopealla aikataululla heikentynyt merkittävästi, mutta kuitenkin asiakkaamme jatkavat tuotteidemme ja palvelujemme ostamista. Yrityksemme tase on vahva ja liiketoimintamallimme on tehokas ja joustava. Näin ollen meillä on erinomaiset edellytykset entisestään vahvistaa asemaamme ja parantaa kannattavuuttamme.”

Heinä-syyskuun 2008 tulos

Konsernin liikevaihto oli 15,7 milj. euroa (16,6 milj. euroa), jossa on laskua 0,9 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 54 prosenttia (38 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 42 prosenttia (50 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 4 prosenttia (12 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 14,0 milj. euroa (14,1 milj. euroa), mikä vastaa 89 prosentin (85 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 0,1 milj. euroa (-1,8 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 0,3 milj. euroa (-1,7 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 0,6 milj. euroa (-2,0 milj. euroa), nettotulos oli 0,5 milj. euroa (-1,9 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,007 euroa (-0,027 euroa).

Tuotekehityskulut olivat kolmannella vuosineljänneksellä yhteensä 1,7 milj. euroa (2,4 milj. euroa), joista aktivoitiin 0,3 milj. euroa (0,2 milj. euroa) eli 19,3 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Aldatan tilauskanta sisältää seuraavien 12 kuukauden aikana tuloutuvan tuotemyynnin sekä kolmansien osapuolten tuotteiden myynnit. Syyskuun 2008 lopussa Aldatan tilauskanta oli 19,8 milj. euroa (19,4 milj. euroa vuoden 2007 syyskuun lopussa ja 20,0 milj. euroa vuoden 2008 kesäkuun lopussa).

Liiketoimintayksiköt heinä-syyskuussa

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 12,7 milj. euroa (12,4 milj. euroa), myyntikate oli 11,9 milj. euroa (11,4 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli -0,2 milj. euroa (-1,4 milj. euroa).

Myyväläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 3,0 milj. euroa (4,2 milj. euroa). Myyntikate oli 2,6 milj. euroa (2,7 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,2 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 0,9 milj. eurolla (0,6 milj. eurolla).

Tammi-syyskuun 2008 tulos

Konsernin liikevaihto oli 52,8 milj. euroa (54,1 milj. euroa), jossa on laskua 1,3 miljoonaa euroa verrattuna edellisvuoden vastaavan ajan liikevaihtoon. Tuotemyynti, joka sisältää standardilisenssien myynnit, asiakaskohtaisten kehitysprojektien lisenssit sekä ylläpitopalveluista saatavan tulon, oli yhteensä 48 prosenttia (41 %) liikevaihdosta. Konsultointipalveluista saatu tulo oli 45 prosenttia (49 %) liikevaihdosta. Kolmansien osapuolten ohjelmistoista ja laitteista saatu tulo oli 7 prosenttia (10 %) liikevaihdosta.

Konsernin myyntikate oli 46,5 milj. euroa (44,5 milj. euroa), mikä vastaa 88 prosentin (82 %) myyntikatetta. Liikevoitto (EBIT) oli 2,5 milj. euroa (-5,3 milj. euroa) ja liikevoitto ilman optiokuluja oli 2,9 milj. euroa (-4,9 milj. euroa).

Tulos ennen veroja oli 2,4 milj. euroa (-5,6 milj. euroa), nettotulos oli 2,1 milj. euroa (-5,7 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,030 euroa (-0,083 euroa).

Tuotekehityskulut olivat katsauskaudella yhteensä 5,8 milj. euroa (7,9 milj. euroa), joista aktivoitiin 0,8 milj. euroa (0,7 milj. euroa) eli 14,7 %. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat yhteensä 0,4 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Katsauskauden verot olivat yhteensä 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Liiketoimintayksiköt tammi-syyskuussa

Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 42,5 milj. euroa (42,6 milj. euroa), myyntikate oli 38,5 milj. euroa (36,6 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 1,2 milj. euroa (-4,2 milj. euroa).

Myymläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 10,3 milj. euroa (11,5 milj. euroa). Myyntikate oli 8,5 milj. euroa (7,9 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 3,4 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

Konsernin liiketoimintayksiköiden välillä ei ollut sisäistä myyntiä. Konsernin kohdistamattomat kustannukset, konsernin yhteiset nettoerät, vähensivät konsernin liikevoittoa (EBIT) 2,1 milj. eurolla (1,1 milj. eurolla).

Rahoitus ja investoinnit

Operatiivinen kassavirta oli tammi-syyskuun aikana 4,4 milj.euroa (-0,9 milj. euroa) ja nettokassavirta oli -0,3 milj. euroa (EUR 2,0 milj. euroa).

Syyskuun 2008 lopussa Aldata-konsernin rahat, rahavarat ja arvopaperit olivat yhteensä 8,8 milj. euroa (7,7 milj. euroa), ja taseen loppusumma oli 50,7 milj. euroa (50,4 milj. euroa). Konsernilla oli velkaa 1,5 milj. euroa (3,5 milj. euroa) ja korolliset nettovelat olivat yhteensä -6,7 milj. euroa (-3,2 milj. euroa). Lyhytaikaiset saatavat olivat yhteensä 26,4 milj. euroa (27,4 milj. euroa). Konsernin omavaraisuusaste oli 45,1 prosenttia (51,0 %), nettovelkaantumisaste oli -29,8 prosenttia (-12,7 %) ja osakekohtainen oma pääoma oli 0,324 euroa (0,369 euroa).

Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat tammi-syyskuussa 1,7 milj. euroa (1,9 milj. euroa). Tuotekehityskustannuksista 0,8 miljoonaa euroa (0,7 milj. euroa) aktivoitiin katsauskauden aikana.

Tutkimus- ja kehitystyö

Aldatan tutkimus- ja kehitystyökulut olivat 5,8 milj. euroa (7,9 milj. euroa) ja ne olivat 10,9 prosenttia (14,6 %) liikevaihdosta. Tuotekehityskuluja aktivoitiin 0,8 milj. euroa (0,7 milj. euroa) tammi-syyskuun aikana. Aktivoitujen tuotekehityskustannusten poistot olivat 0,4 milj. euroa (0,3 milj. euroa).

Tarkastelukauden lopussa 151 (177) henkilöä työskenteli T&K-tehtävien parissa, joka on 28 prosenttia (29 %) konsernin henkilöstöstä. Aldatan T&K-keskukset sijaitsevat Pariisissa sekä Vantaalla.

Henkilöstö

Aldata-konserni työllisti 540 (616) henkilöä syyskuun 2008 lopussa ja keskimäärin 539 (630) työntekijää katsauskauden aikana.

	30.9.2008		30.9.2007	
Liiketoimintayksiköittäin	Henkilöä	%	Henkilöä	%
Toimitusketjun hallinta-				
ohjelmistot	446	83	495	80
Myymläohjelmistot	82	15	110	18
Konsernihallinto	12	2	11	2
Yhteensä	540	100	616	100

Keskimäärin 55 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiössä Ranskassa, 14 prosenttia Suomessa, 11 prosenttia Saksassa, 6 prosenttia Yhdysvalloissa, 5 prosenttia Ruotsissa, 4 prosenttia Sloveniassa, 3 prosenttia Isossa-Britanniassa ja 2 prosenttia Venäjällä.

Osakkeen kurssikehitys

Aldata Solution Oyj:n osake on tammi-syyskuun 2008 aikana käynyt ylimmillään 1,25 eurossa ja alimmillaan 0,90 eurossa. Keski kurssi oli 1,02 euroa ja päätöskurssi 0,97 euroa. Osakevaihto Helsingin Pörssissä oli kauden aikana 26,1 milj. euroa eli yhteensä 25,6 milj. kappaletta, mikä edustaa 37 prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 68,7 miljoonaa liikkeelle laskettua osaketta. Liikkeelle laskettujen osakkeiden määrä on kasvanut 457.900 osakkeella katsauskauden aikana.

Yhtiöllä oli syyskuun 2008 lopussa 4.340 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus oli 100 prosenttia osakepääomasta. Aldata Solution Oyj:n osakkeista 43,3 prosenttia oli ulkomaalaisomistuksessa katsauskauden lopussa.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Aldatan liiketoimintaan kohdistuvat riskit ja epävarmuustekijät liittyvät lähinnä markkina- ja kilpailutilanteeseen sekä yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen.

Yleinen taloudellinen tilanne on merkittävästi heikentynyt viimeisten kuukausien aikana. Suhdanteiden huononeminen yhdistettynä rahoituksen hinnan nousuun sekä kuluttajien luottamuksen vajoamiseen kaikilla maantieteellisillä alueilla, on vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan Aldatan liiketoimintaan. Yritys on nopeasti reagoinut muuttuneeseen taloudelliseen tilanteeseen, jotta laskusuhdanteen vaikutus yrityksen riskitasoon olisi mahdollisimman pieni.

Laskusuhdanteen muuttuminen täydeksi talouden lamaksi, vaikuttaisi suurten projektien toteutumiseen ja asiakkaiden investointipäätöksiin. Aldata on vahvan taseensa ja joustavan liiketoimintamallinsa ansiosta valmistautunut toteuttamaan lisää toimenpiteitä, mikäli talouden yleinen kehitys niin vaatii.

Tulevaisuuden näkymät

Globaalin taloudellisen suhdanteen nopea heikkeneminen vaikuttaa negatiivisesti yhtiön kykyyn arvioida taloudellista kehitystään. Tästä syystä yhtiö on päivittänyt vuoden 2008 taloudellista ennustettaan. Yhtiö ennakoii neljännän neljänneksen liikevaihdon olevan 17 – 20 milj. euroa ja liikevoiton (EBIT) olevan 0,5 – 2,0 milj. euroa. Koko vuodelle 2008 tämä merkitsee 70 – 73 milj. euron liikevaihtoa ja 3,0 – 4,5 milj. euron liikevoittoa. Aikaisemmassa elokuun 19. päivänä 2008 annetussa ennusteessa yhtiö ennakoii liikevaihdon olevan ainakin edellisvuoden tasoa korkeampi ja arvioi vuoden 2008 liikevoiton, EBIT, olevan vähintään 6 milj. euroa.

Helsingissä, marraskuun 6. päivänä, 2008

Aldata Solution Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Bertrand Sciard, toimitusjohtaja, puh. +358 10 820 8000 / Aldata Solution Oyj.
Thomas Hoyer, talousjohtaja, puh. +358 10 820 8010

Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 6.11.2008 kello 12.00 Palace Hotellissa (Eteläranta 10), Merikabinetti 3:ssa 10. kerroksessa.

Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta www.aldata-solution.com

Aldata 100% Retail-Wholesale

Aldata on johtava kaupan alan kokonaisratkaisujen toimittaja, jonka liiketoiminta on keskittynyt 100-prosenttisesti kaupan alan toiminnan tehostamiseen. Toimitamme asiakkaillemme moderneja ja joustavia kokonaisratkaisuja, joiden avulla asiakasyritykset lisäävät liiketoimintansa tuottavuutta, tehokkuutta ja kannattavuutta. Ratkaisujamme on tähän mennessä onnistuneesti otettu käyttöön 52 maassa, ja ne tukevat liiketoimintaa jo yli 24 000 myymälässä ja lähes 500 varastossa. Asiakaskunnassamme on edustettuna kaiken kokoisia toimijoita aina viiden myymälän erikoisketjuista suuriin, yli 5 000 myymälän globaaleihin kauppaketjuihin. Aldatan osake noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja osoitteesta: www.aldata-solution.com.

Jakelu:

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet

TAULUKKO-OSA

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu noudattaen IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteita ja samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2007 tilinpäätöksessä, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34, Osavuosisikatsaukset-standardin vaatimuksia. Osavuosisikatsaus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	Muutos %	MEUR
	1-9	1-9		1-
	/2008	/2007		12/2007
Liikevaihto	52,8	54,1	-2,4	74,7
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,4	60,2	0,4
Liiketoiminnan kulut	-49,9	-58,8	15,2	-84,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-1,0	-9,9	-1,4
Liikevoitto	2,5	-5,3	146,8	-11,1
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,3	63,5	-0,6
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2,4	-5,6	142,0	-11,7
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	-0,1	-177,4	0,0
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	-417,5	0,0
Tilikauden tulos	2,1	-5,7	136,7	-11,7
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,030	-0,083		-0,171
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	0,030	-0,083		-0,170

KONSERNITASE	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Liikearvo	9,4	9,4	9,4
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,6	1,8	2,2
Aineettomat hyödykkeet	0,7	0,4	0,3
Aineelliset hyödykkeet	1,3	1,7	1,6
Sijoitukset	0,1	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,1	0,7	0,1
Laskennallinen verosaaminen	0,9	0,4	0,9
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	15,2	14,6	14,6
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	0,3	0,6	0,3
Lyhytaikaiset saamiset	26,4	27,4	26,7
Rahat ja pankkisaamiset	8,8	7,7	9,1
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	35,5	35,7	36,7
VASTAAVAT YHTEENSÄ	50,7	50,4	51,3
VASTATTAVAA			
Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	22,3	25,3	19,6
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	2,0	2,0	4,2
Lyhytaikaiset velat	26,3	23,0	27,3
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	50,7	50,4	51,3

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

TEUR	Osake pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarajat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	674	17 002	-75	7 476	25 078
Muuntoerot	0	0	42	0	42
Tilikauden tulos	0	0	0	2 526	2 526
Yhteensä	0	0	42	2 526	2 568
Osakeanti	6	1 143	0	0	1 149
Käytetyt optiot	1	146	0	0	147
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus- teiset maksut	0	0	0	860	860
	7	1 289	0	860	2 156
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	681	18 291	-33	10 862	29 802
Muuntoerot	0	0	396	0	396
Tilikauden tulos	0	0	0	-11 729	-11 729
Yhteensä	0	0	396	-11 729	-11 333
Käytetyt optiot	5	705	0	0	710
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus- teiset maksut	0	0	0	440	440
	5	705	0	440	1 150
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	686	18 996	363	-426	19 619
Muuntoerot	0	0	39	0	39
Tilikauden tulos	0	0	0	2 088	2 088
Yhteensä	0	0	39	2 088	2 127
Käytetyt optiot	1	158	0	0	159
Omaan pääomaan kirjatut osakeperus- teiset maksut	0	0	0	381	381
	1	158	0	381	540
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	687	19 154	402	2 043	22 286

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR
	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden voitto	2,5	-5,3	-11,1
Oikaisut liikevoittoon	-0,2	1,1	6,8
Käyttöpääoman muutos	1,5	4,0	4,8
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	0,3	0,1	0,2
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-0,2	-0,1	-0,2
Maksetut verot	0,5	-0,7	-0,8
Liiketoiminnan rahavirta	4,4	-0,9	-0,4
Investointien rahavirta			
Ostetut konserniyhtiöt	-0,3	0,0	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1,1	-1,3	-1,8
Investointien rahavirta yhteensä	-1,4	-1,3	-1,8
Kassavirta ennen rahoitusta	3,0	-2,1	-2,2
Rahoituksen kassavirta			
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	0,0	-0,1	-0,1
Lyhytaikaisten lainojen nostot	0,2	3,5	5,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3,7	0,0	0,0
Maksullinen osakeanti	0,2	0,7	0,7
Rahoituksen kassavirta	-3,3	4,2	5,7
Rahavirrat yhteensä	-0,3	2,0	3,5
Rahavarojen muutos	-0,3	2,0	3,5
Rahavarat kauden alussa	9,1	5,7	5,7
Rahavarat kauden lopussa	8,8	7,7	9,1

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

VASTUUSITOUMUKSET	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.2008	30.9.2007	31.12.2007
Rahalaitoslainat	1,5	3,5	5,0
Yrityskiinnitykset	5,4	5,4	5,4
Vuokra- ja leasingvastuut	11,5	14,6	10,7
Takaukset konserniyhtiön velasta	0,1	0,1	0,1
TUNNUSLUKUJA, MEUR	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007
Toiminnan laajuus			
Liikevaihto, MEUR	52,8	54,1	74,7
Henkilöstö keskimäärin	539	630	625

Kannattavuus			
Liikevoitto, MEUR	2,5	-5,3	-11,1
Liikevoitto, % liikevaihdosta	4,7	-9,8	-14,9
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	2,4	-5,6	-11,7
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	4,5	-10,4	-15,7
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	13,4	-27,5	-47,4
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	18,7	-21,7	-37,8
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,3	1,5	1,3
Maksuvalmius (Current ratio)	1,4	1,6	1,3
Omavaraisuusaste, %	45,1	51,0	38,6
Korolliset nettovelat, MEUR	-6,7	-3,2	-3,3
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-29,8	-12,7	-16,6
Osakekohtaiset tunnusluvut			
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,030	-0,083	-0,171
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu	0,030	-0,083	-0,170
Oma pääoma/osake, EUR	0,324	0,369	0,286

SEGMENTTI-INFORMAATIO

LIIKETOIMINTAYKSIKÖT	1-9/2008	1-9/2007	1-12/2007		
Ulkopuolinen liikevaihto					
Toimitusketjun hallintaohjelmistot	42,5	42,6	58,1		
Myymläohjelmistot	10,3	11,5	16,6		
Yhteensä	52,8	54,1	74,7		
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista					
Toimitusketjun hallintaohjelmistot	1,2	-4,2	-8,2		
Myymläohjelmistot	3,4	0,1	-0,2		
Yhteensä	4,6	-4,2	-8,4		
Kohdistamattomat erät	-2,1	-1,1	-2,7		
Liiketulos	2,5	-5,3	-11,1		
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,3	-0,6		
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2,4	-5,6	-11,7		
Tuloverot tilikaudella	-0,2	-0,1	0,0		
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0		
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	2,1	-5,7	-11,7		
Tilikauden tulos	2,1	-5,7	-11,7		
TULOSLASKELMA					
NELJÄNNESVUOSITTAIN	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
	7-9/08	4-6/08	1-3/08	10-12/07	7-9/07
Liikevaihto	15,7	18,0	19,1	20,6	16,6

Liiketoiminnan muut tuotot	0,2	0,1	0,3	0,0	0,1
Liiketoiminnan kulut	-15,4	-16,6	-17,9	-26,0	-18,2
Poistot ja arvonalentumiset	-0,4	-0,4	-0,3	-0,4	-0,4
Liikevoitto	0,1	1,2	1,1	-5,8	-1,8
Rahoitustuotot ja -kulut	0,4	0,0	-0,6	-0,3	-0,2
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	0,6	1,2	0,6	-6,1	-2,0
Tuloverot tilikaudelta	-0,1	-0,1	-0,1	0,1	0,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	0,5	1,1	0,5	-6,0	-1,9

TULOSLASKELMA	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
KUMULATIIVINEN	1-9/08	1-6/08	1-3/08	1-12/07	1-9/07
Liikevaihto	52,8	37,1	19,1	74,7	54,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,4	0,3	0,4	0,4
Liiketoiminnan kulut	-49,9	-34,5	-17,9	-84,8	-58,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,1	-0,7	-0,3	-1,4	-1,0
Liikevoitto	2,5	2,3	1,1	-11,1	-5,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-0,6	-0,6	-0,6	-0,3
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2,4	1,8	0,6	-11,7	-5,6
Tuloverot tilikaudelta	-0,2	-0,2	-0,1	0,0	-0,1
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	2,1	1,6	0,5	-11,7	-5,7

TASE	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
	30.9.08	30.6.08	31.3.08	31.12.07	30.9.07

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Liikearvo	9,4	9,4	9,4	9,4	9,4
Aktivoidut tuotekehitysmenot	2,6	2,4	2,3	2,2	1,8
Aineettomat hyödykkeet	0,7	0,3	0,3	0,3	0,4
Aineelliset hyödykkeet	1,3	1,4	1,5	1,6	1,7
Sijoitukset	0,1	0,1	0,1	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset varat	0,1	0,1	0,1	0,1	0,7
Laskennallinen verosaaminen	0,9	0,9	1,0	0,9	0,4
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	15,2	14,7	14,8	14,6	14,6

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	0,3	0,3	0,3	0,3	0,6
Lyhytaikaiset saamiset	26,4	27,1	32,4	26,7	27,4
Rahat ja pankkisaamiset	8,8	13,6	8,6	9,1	7,7
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	35,5	41,0	41,3	36,7	35,7
VASTAAVAT YHTEENSÄ	50,7	55,8	56,1	51,3	50,4

VASTATTAVAA

Emoyhtiön omistajille kuuluva pääoma	22,3	21,9	20,6	19,6	25,3
Vähemmistöosuus	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Pitkäaikaiset velat	2,0	3,6	4,2	4,2	2,0
Lyhytaikaiset velat	26,3	30,2	31,2	27,3	23,0
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	50,7	55,8	56,1	51,3	50,4

TUNNUSLUKUJA, MEUR NELJÄNNESVUOSITTAIN	7-9/08	4-6/08	1-3/08	10-12/07	7-9 /07
Toiminnan laajuus					
Liikevaihto, MEUR	15,7	18,0	19,1	20,6	16,6
Henkilöstö keskimäärin	539	543	546	625	630
Kannattavuus					
Liikevoitto, MEUR	0,1	1,2	1,1	-5,8	-1,8
Liikevoitto, % liikevaihdosta					
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, MEUR	0,9	6,6	6,0	-28,2	-10,8
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja, % lv	0,6	1,2	0,6	-6,1	-2,0
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	3,7	6,6	3,1	-29,7	-11,9
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	13,4	15,3	9,2	-47,4	-27,5
18,7	21,4	19,4	-37,8	-21,7	
Rahoitus ja taloudellinen asema					
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,3	1,3	1,3	1,3	1,5
Maksuvalmius (Current ratio)	1,4	1,4	1,3	1,3	1,6
Omavaraisuusaste, %	45,1	40,3	37,6	38,6	51,0
Korolliset nettovelat, MEUR	-6,7	-9,3	-4,2	-3,3	-3,2
Nettovelkaantumisaste (Gearing), %	-29,8	-42,4	-20,4	-16,6	-12,7
Osakekohtaiset tunnusluvut					
Tulos/osake, EUR (EPS)	0,007	0,016	0,007	-0,088	-0,027
Tulos/osake, EUR (EPS) laimennusvaikutuksella oikaistu					
Oma pääoma/osake, EUR	0,007	0,016	0,007	-0,088	-0,027
0,324	0,319	0,300	0,286	0,369	